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Werbung

Werbung

Fehlersuchbild
Finden Sie ZWANZIG Fehler im unteren Bild.

4 Bilder 1 Wort
Gesucht wird ein Begriff, der zu allen vier 
Bildern passt. Das zu findende Wort lässt sich 
aus den darunter aufgeführten Buchstaben 
bilden, wobei drei davon übrig bleiben.

WabentanzSchweizer
Waagerecht: EMIL - ISE - KEA - 
REGLOS - SATIRE - TAILLE - UE

Senkrecht: EA - ESA - ET - GEI - 
IR - KLM - OEL - RITUS - SAELE
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Sudoku
9 7 3 4

2 9 4 5 3

8 3 2 1

6 8 7 9

6 3

2 1 7 6

1 3 5 9

7 4 6 9 1

8 1 2 4

A B E F L N S T

_ _ _ _ _

Labyrinth 
Finden Sie einen Weg, der jedes 
Sechseck genau einmal beschreitet 
und dabei eine stimmige Rechnung 
hervorbringt. Es gilt die Punkt-vor-
Strich-Regel. (Mehrstellige Zahlen 
sind möglich. Die erste beschrittene 
Zahl ist dann die linke Ziffer usw.)

3
21

8 =

3
+
7

5
:

Karussell 

Welche drei Wörter verlaufen 
hier im Kreis? Das kann im 
oder auch entgegen dem 
Uhrzeigersinn sein. 
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SudokuSchweizer

Wabentanz
1. MAMMUT, 2. NOMADE, 
3. TENSID, 4. TRAPEZ, 
5. ORAKEL, 6. LEUKAS, 
7. VAMPIR, 8. TRIKOT, 
9. OUTFIT

Labyrinth
35 : 7 + 18 = 23 

4 Bilder 1 Wort
TAFEL

Karussell
ARENA, ABGE-
ORDNETE, 
TAGESPOLITIK
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974653182

218497635

162384597

745269318
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